CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

RRuuaa  ddaa  PPrraattaa,,  9999  ––  FFoonnee  ((4422))  33223311--11666688  CCEEPP  8844114455--000000  ––  CCaarraammbbeeíí  ––  PPaarraannáá

wwwwww..ccaarraammbbeeii..pprr..lleegg..bbrr

Proposição nº 026/2017

O Vereador Paulo Sérgio Valenga, infra – assinado, no uso de suas atribuições legais,

submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

INDICAÇÃO 026/2017 – Indico nos termos da Legislação Municipal, rede de esgoto para

a Vila Batavo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em16 de Março de 2017.

PAULO SÉRGIO VALENGA

VEREADOR

JUSTIFICATIVA:

É de suma importância a implantação de rede de esgoto nesta comunidade, uma vez

que, a sua ausência, prejudica a saúde dos moradores